
UCHWAŁA NR LXXXIV/551/93
Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 czerwca 1993 r.

w sprawie ochrony zdrowia dzieci i młodzieży na terenie przedszkoli i szkół
podstawowych w związku z możliwością uzyskiwania przez te placówki dochodów

na środki specjalne.

Na podstawie art. 7 ust. 1. pkt 5 i 8 i art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz.
199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r.
Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W trosce o ochronę zdrowia dzieci i młodzieży na terenie przedszkoli i szkół

podstawowych zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do podjęcia działań
organizacyjnych i nadzorczych uniemożliwiających prowadzenie na terenie przedszkoli
i szkół samorządowych działalności gospodarczej polegającej na sprzedaży:

1/ wyrobów tytoniowych,
2/ napojów alkoholowych,
3/ wszelkich artykułów i środków chemicznych mających działanie odurzające.

§ 2.
Zarząd Miasta Krakowa zobowiąże dyrektorów przedszkoli i szkół

samorządowych do
1/ bezwzględnego przestrzegania zakazu wnoszenia na teren tych placówek napojów

alkoholowych,
2/ bezwzględnego przestrzegania obowiązujących przepisów dotyczących

organizowania i prowadzenia zajęć sportowych, w tym dalekowschodnich
sportów i sztuk walki oraz przepisów określających kwalifikacje osób
prowadzących te zajęcia.

§ 3.
Rada Miasta Krakowa zobowiązuje Zarząd Miasta Krakowa do podejmowania

takich działań, aby na terenie przedszkoli i szkół podstawowych nie była prowadzona
żadna działalność, w tym dochodowa mająca ujemny wpływ na zdrowie psychiczne i
fizyczne dzieci i młodzieży, jak również powodująca zakłócenia w procesie
wychowawczym.

§ 4.
Pisemne sprawozdanie z wykonania uchwały Zarząd Miasta złoży Radzie Miasta

do dnia 1 września 1993 r., a następnie sprawozdania - dwa razy do roku.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


